Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                                                                                            №

_______

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в решение Совета депутатов города

Мончегорска от 28.01.2016 № 267 "О контрольно-счетном органе

города Мончегорска"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований", Уставом города Мончегорска, Совет

депутатов города Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мончегорска от 28.01.2016 № 267

"О контрольно-счетном органе города Мончегорска" (в редакции решений Совета

депутатов города Мончегорска от 30.03.2017 № 375, от 27.02.2019 № 83, от 30.01.2020 №

143, от 30.07.2020 № 173, от 24.09.2020 № 182, от 30.09.2021 № 275) следующие

изменения:

1.1. По тексту решения слова "контрольно-счетном органе города Мончегорска" и

"контрольно-счетного органа города Мончегорска" заменить словами "контрольно-

счетном органе муниципального округа город Мончегорск с подведомственной

территорией Мурманской области" в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Утратил силу. - Решение Совета депутатов города Мончегорска от 30.09.2021

№ 275.".

1.3.  В  Положении о контрольно-счетном органе города Мончегорска,

утвержденном вышеназванным решением:

1.3.1. В наименовании Положения слова "контрольно-счетном органе города

Мончегорска" заменить словами "контрольно-счетном органе муниципального округа

город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области".

1.3.2. В наименовании раздела 1 слова "контрольно-счетного органа города

Мончегорска" заменить словами "контрольно-счетного органа муниципального округа

город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области".

 2

1.3.3. В пунктах 1.1. и 1.11. слова  "Контрольно-счетный орган города

Мончегорска" заменить словами "Контрольно-счетный орган муниципального округа

город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области".

1.4. По тексту приложения № 3 к решению слова "контрольно-счетного органа

города Мончегорска" заменить словами "контрольно-счетного органа муниципального

округа город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области".

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий".

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

 Глава города Мончегорска                                                                          Д.Г. Староверов

	Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск